第 175 回 JMRC 東北運営委員会議事録
１．日　時：　2017 年 3月 11 日（日）14：30 ～ 17：00

２．場　所：　広瀬市民センター 会議室

３．出席者：　小野運営委員長　仲野 副運営委員長　古川委員（青森）小笠原委員（青森）伊藤委員（岩手）

　　　　　　　   山本ラリー部会長　植松ジムカーナ部会長　星委員（宮城）　柳本事務局長

４．議　題：

　　第１号議案　第 174 回運営委員会議事録（案）の確認

  　  第 2 号議案　規約・共済の見直しについて

　　第 3号議案　MoSRA の運用について

　　第 4号議案　東北モータースポーツフェスティバルについて

　　第 5号議案　その他

５．配布資料：

　　JAF 東北地域クラブ協議会規約

　　JMRC 東北モータースポーツ共済会規定

６．議　事：

　　小野運営委員長が議長となり議事を進行。

　　第１号議案　第 3号議案 ” 東北フェスティバルについて支部単位で開催を検討する” に修正する。

　　第２号議案

　　委員各自で十分確認し訂正・修正の点があれば各委員から 9月末まで連絡する。10 月の運営委員会で

　　その後の進め方を検討する。

　　第 3号議案

　　長井氏（DSCC-A）にMoSRA の管理をお願いする。

　　管理費は年 5万円を計上、初年度のみ試験用機器導入のため 8万円を追加で計上する。

　　管理費については随時見直しを行う。使用料については車載器 1セット（20 台）1万円　ハンディ機

　　1セット（12 台）5千円　使用料は事務局に支払う。運用細則、申込書等はラリー部会で作成する。

　　機材の送料は着払いで受取り、元払いで返送を原則とする。使用する日程は事前に各専門部会毎にまと

　　めて調整する。他地区に貸出する際は 1セット 5万円とする。

　　第 4号議案

　　1月 27 日（土）DSCC-A 主催のスノーラリー前日に開催する。準備費用はDSCC-A 事務局に支払う。

　　第 5号議案

　　ホイヤーについて再度専門部会で使用見込みを集約して、購入する方向で検討する。

　　次回運営委員会は 10 月中に開催する。

        以上で本日の議事を終了し議長は閉会を宣した。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2017 年 3月 11 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議長　小野守平

JAF MOTORSPORTS CLUBS
REGIONAL CONFERENCE

JMRC
JAF 東北地域クラブ協議会

JMRC 東北事務局
〒989-3126 仙台市青葉区落合 4-6-26-216

JMRC 東北公式ホームページ
http://jmrctouhoku.com

JMRC 東北 2017-006